 svolgere l’incarico di supporto tecnico ed organizzativo; 

 inserire eventuali altri dati nella piattaforma FUTURA; 

 predisporre una relazione e la tenuta dei timesheet a documentazione delle ore lavorate. 

Per l’incarico conferito è pattuito un compenso forfettario pari a € 2.500,00 
(duemilacinquecento/00), importo inteso lordo stato rapportato alle ore effettivamente 
prestate. 
Tale importo trova copertura nella quota prevista quali “Spese di progettazione e tecnico- 
operative” del progetto. Le attività di cui sopra saranno svolte in orario extra curriculare e